
Dz.U./S S23
03/02/2021
56081-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:56081-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi ubezpieczeniowe
2021/S 023-056081

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Piła
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791164
Adres pocztowy: pl. Staszica 10
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Tel.:  +48 672104346
Adresy internetowe:
Główny adres: https://umpila.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie komunikacyjne oraz następstw 
nieszczęśliwych wypadków Gminy Piła wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi oraz samorządowymi 
osobami prawnymi, Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne i Straży Miejskiej
Numer referencyjny: BZP.271.23.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa – kompleksowe ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, 
ubezpieczenie komunikacyjne oraz następstw nieszczęśliwych wypadków Gminy Piła wraz z podległymi 

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bzp@um.pila.pl
https://umpila.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S23
03/02/2021
56081-2021-PL

2 / 6

jednostkami organizacyjnymi oraz samorządowymi osobami prawnymi, Ochotniczej Straży Pożarnej 
Ratownictwo Wodne i Straży Miejskiej.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części:
1) część I – ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej;
2) część II – ubezpieczenia komunikacyjne;
3) część III – ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.
3. Każda część stanowi oddzielny przedmiot zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość 
części.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 954 681.26 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej
Część nr: 1. Część I – Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej.

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Piła

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I – Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej, obejmuje:
a) ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk;
b) ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk;
c) ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Fakultatywne warunki ubezpieczenia / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – Ubezpieczenia komunikacyjne
Część nr: 2. Część II – Ubezpieczenia komunikacyjne.

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S23
03/02/2021
56081-2021-PL

3 / 6

Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Piła

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II – Ubezpieczenia komunikacyjne obejmują:
a) obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdów mechanicznych;
b) ubezpieczenie autocasco;
c) ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów;
d) ubezpieczenia auto – szyba;
e) usługi assistance.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Fakultatywne warunki ubezpieczenia / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III – Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków
Część nr: 3. Część III – Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Piła

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Fakultatywne warunki ubezpieczenia / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S23
03/02/2021
56081-2021-PL

4 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 224-550885

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.23.2020

Część nr: 1

Nazwa:
Część I – Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Adres pocztowy: ul. Gdańska 132
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-520
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 729 710.23 PLN
Najtańsza oferta: 1 726 858.98 PLN / Najdroższa oferta: 2 103 177.54 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.23.2020

Część nr: 2

Nazwa:
Część II – Ubezpieczenia komunikacyjne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550885-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S23
03/02/2021
56081-2021-PL

5 / 6

18/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Adres pocztowy: ul. Gdańska 132
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-520
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 185 762.28 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 185 762.28 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.23.2020

Część nr: 3

Nazwa:
Część III – Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Adres pocztowy: ul. Gdańska 132
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-520
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 50 648.53 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 42 060.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S23
03/02/2021
56081-2021-PL

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/01/2021

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio

